
ЗА ПРОТИВ ВОЗДРЖАНО
број на акции 12.307.281 12.293.281 14.000 0
процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 84.07% 0.1% 0%
број на акции 12.307.281 12.290.941 14.000 2.340
процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 84.05% 0.1% 0.02%
број на акции 12.307.281 12.293.281 14.000 0
процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 84.07% 0.1% 0%

процен од вкупниот 
број на акции 84.16%
број на акции 12.307.281 12.271.904 14.000 21.377

процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 83.92% 0.1% 0.15%
број на акции 12.307.281 12.271.904 14.000 21.377
процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 83.92% 0.1% 0.15%
број на акции 12.307.281 12.271.904 14.000 21.377
процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 83.92% 0.1% 0.15%

број на акции 12.307.281 12.233.564 14.000 59.717
процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 83.66% 0.1% 0.4%
број на акции 12.307.281 12.271.904 14.000 21.377
процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 83.92% 0.1% 0.15%
број на акции 12.307.281 12.271.904 14.000 21.377
процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 83.92% 0.1% 0.15%
број на акции 12.307.281 12.271.904 14.000 21.377
процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 83.92% 0.1% 0.15%
број на акции 12.307.281 12.293.281 14.000 0
процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 84.07% 0.1% 0%

12.293.281 14.000 0

процен од вкупниот 
број на акции 84.16%

број на акции 12.307.281 12.293.281 14.000 0
процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 84.07% 0.1% 0%
број на акции 12.307.281 12.293.281 14.000 0
процен од вкупниот 
број на акции 84.16% 84.07% 0.1% 0%

Одлуката е донесена 

Одлуката е донесена 

84.07% 0.1% 0%

Г-дин Пјетро Москети - Неизвршен член на Одборот на директори

100%

100%

100%

100%

100%

Г-дин Димитар Цветковски - Претседател на Одбор на директори и неизвршен член на 
Одборот на директори

Г-ѓа Марија Дуковска Павловска - Извршен член на Одборот на директори

Г-дин Луис Кристиан Карстенс - Извршен член на Одборот на директори

Г-ѓа Александра Мишковска - Неизвршен член на Одборот на директори

Г-дин Алесандро Казале - Неизвршен член на Одборот на директори

100%

14.622.943

Одлука за усвојување на измените на Статутот на Друштвото
Одлуката е донесена 

100%

100%

Одлуката е донесена 

Одлуката е донесена 

Одлуката е донесена 

100%Одлука за усвојување на годишен извештај за работењето на Друштвото за 2024 година

Одлука за усвојување на годишен извештај за работењето на Секторот за внатрешна 
ревизија на Друштвото за 2024 година

Одлука за избор на овластен ревизор за ревизија на годишната сметка и финансиските 
извештаи на Друштвото за деловната 2025 година

Одлука за усвојување на ревидирани финансиски извештаи на Друштвото за 2024 
година во согласност со усвоените меѓународни стандарди за финансиско известување 
објавени во Сл. весник на РСМ

100%

Г-дин Стефано Грамиња - Неизвршен член на Одборот на директори

Резултати од гласање од Седницата на годишното Собрание на акционери на Макстил АД Скопје одржана на ден 30.05.2025 година

Вкупен број на акции со право на 
глас на Макстил АД Скопје 

Вкупен број на акции со право на глас кои 
гласале на Собрание

Одлука за усвојување на годишна сметка на Друштвото за 2024 година 100%
Одлуката е донесена 

број на акции 12.307.281

Одлука за распределба на нето добивка на Друштвото за 2024 година

Одлуката е донесена 

Предлог одлуки 

Процент на вкупен број 
на акции со право на глас 

кои гласале 
Гласале Донесена/недонесена 

Одлука 

Одлука за одобрување на работата на членовите на Одборот на директори на 
Друштвото за 2024 година

број на акции 12.307.281
100%

100%

100%

100%


